

六、报价明细表格式

报价明细表

序号	货物名称	品牌/型号	生产厂家	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	备注
安防集成管理平台								
1	安防综合管理平台管理主机	联想/ThinkCentre M760t	联想（北京）有限公司	台	1	9800	9800	
2	安防综合管理平台主程序软件	大华/DH-ICC-V8000-PRO	浙江大华技术股份有限公司	套	1	45000	45000	
3	安防综合管理平台电子地图模块	大华/DH-ICC-V8000-DZDT	浙江大华技术股份有限公司	套	1	45000	45000	
4	安防综合管理平台报警模块	大华/DH-ICC-V8000-BJ	浙江大华技术股份有限公司	套	1	45000	45000	
5	安防综合管理平台视频监控模块	大华/DH-ICC-V8000-SPJK	浙江大华技术股份有限公司	套	1	45000	45000	
6	安防综合管理平台出入口控制模块	大华/DH-ICC-Common-Vehicle Ctrl	浙江大华技术股份有限公司	套	1	45000	45000	
7	安防综合管理平台声音复核模块	大华/DH-ICC-V8000-YP	浙江大华技术股份有限公司	套	1	45000	45000	
8	安防综合管理平台电子巡查模块	大华/DH-ICC-Common-Patrol	浙江大华技术股份有限公司	套	1	45000	45000	
9	安防综合管理平台辅助照明系统	大华/DH-ICC-B-MapVision-IntelligentLight	浙江大华技术股份有限公司	套	1	45000	45000	
10	安防综合管理平台有线对讲模块	大华/DH-ICC-Common-DJ	浙江大华技术股份有限公司	套	1	45000	45000	
11	安防综合管理平台数据管理模块	大华/DH-ICC-Common-SJGL	浙江大华技术股份有限公司	套	1	45000	45000	

12	安防综合管理平台安防联动模块	大华/DH-ICC-FireControl-base	浙江大华技术股份有限公司	套	1	45000	45000	
入侵报警系统								
1	毫米波雷达	大华/DH-PFR4Q-E120	浙江大华技术股份有限公司	个	4	18500	74000	
2	毫米波雷达软件	大华/定制	浙江大华技术股份有限公司	套	1	38500	38500	
3	电脑(含显示器及键鼠)	联想/启天 M760	联想(北京)有限公司	台	1	4000	4000	
4	打印机	惠普/105a	中国惠普有限公司	台	1	2000	2000	
5	大型总线网络报警控制管理主机	大华/DH-ARC9016C-V3	浙江大华技术股份有限公司	台	1	3800	3800	
6	中文 LCD 系统控制键盘	大华/DH-ARK50C	浙江大华技术股份有限公司	台	1	1500	1500	
7	十六防区总线通信模块	大华/DH-ARM808-RS	浙江大华技术股份有限公司	台	15	1280	19200	
8	报警软件	大华/定制	浙江大华技术股份有限公司	套	1	12000	12000	
9	声闪一体机	大华/DH-ARA13	浙江大华技术股份有限公司	个	2	180	360	
10	红外光栅	大华/DH-ARD682-100	浙江大华技术股份有限公司	套	7	840	5880	
11	红外探测器	大华/DH-ARD1613C	浙江大华技术股份有限公司	套	38	750	28500	
12	双鉴探测器	大华/DH-ARD2235	浙江大华技术股份有限公司	套	57	640	36480	
13	振动探测器	大华/DH-ARD411	浙江大华技术股份有限公司	套	42	684	28728	
14	报警按钮	大华/DH-ARD811-R	浙江大华技术股份有限公司	套	8	20	160	
15	电源线	华普/RVV2*1.0	广东绿色华普线缆有限公司	m	4150	3.5	14525	
16	信号线支线	华普/RVV4*0.5	广东绿色华普线缆有限公司	m	2650	4	10600	

17	信号线总线	华普/RVV4*1.0	广东绿色华普线缆有限公司	m	1500	5.5	8250	
视频监控系统								
1	室外网络球形摄像机	大华/DH-SD-4D1420-H	浙江大华技术股份有限公司	台	9	3400	30600	
2	网络半球摄像机	大华/DH-IPC-HDW3435XYZ-B	浙江大华技术股份有限公司	台	1	380	380	
3	室内网络枪型摄像机	大华/DH-IPC-HFW3430KK-A	浙江大华技术股份有限公司	台	110	790	86900	
4	室外网络枪型摄像机	大华/DH-IPC-HFW3455FM-P	浙江大华技术股份有限公司	台	83	790	65570	
5	人脸识别摄像机	大华/DH-IPC-HFW58XYZK1Y-ABC	浙江大华技术股份有限公司	台	3	1850	5550	
6	客流摄像机	大华/DH-IPC-HDW7443X-E2	浙江大华技术股份有限公司	台	3	2100	6300	
7	拼接屏	丰视/FS-A055FUS-VH	浙江丰视科技有限公司	台	12	7800	93600	
8	解码器	大华/DH-NVD1205DU-2I-8K	浙江大华技术股份有限公司	台	1	24800	24800	
9	磁盘阵列	大华/DH-EVS5236S	浙江大华技术股份有限公司	台	2	48000	96000	
10	管理服务器	大华/DH-ICC-B8900S5D-HW-U64	浙江大华技术股份有限公司	台	1	68500	68500	
11	管理软件	大华/DH-ICC-V8000-G	浙江大华技术股份有限公司	台	1	14600	14600	
12	NTP 服务器	大华/DH-ASPMNTP01	浙江大华技术股份有限公司	台	1	44500	44500	
13	六类4对UTP电缆	华普/六类网线	广东绿色华普线缆有限公司	m	6000	3.5	21000	
14	电源支线	华普/RVV2*1.0	广东绿色华普线缆有限公司	m	6000	3.5	21000	
15	电源总线	定制/定制	定制	m	2500	7	17500	
16	辅材	定制/定制	定制	项	1	80000	80000	

声音复核系统								
1	室内拾音器	大华/HS-11S	浙江大华技术股份有限公司	台	41	240	9840	
2	IP 网络音箱	定制/定制	定制	台	1	1400	1400	
3	信号线	华普/RVVP3*0.5	广东绿色华普线缆有限公司	m	800	4	3200	
辅助照明系统								
1	灯光联动控制器	定制/定制	定制	台	50	450	22500	
3	LED 辅助灯具	定制/定制	定制	套	50	380	19000	
4	电源线	华普/RVV2*1.0	广东绿色华普线缆有限公司	m	2500	3.5	8750	
5	信号线	华普/RVV4*0.5	广东绿色华普线缆有限公司	m	2500	4	10000	
6	六类4对UTP电缆	华普/六类网线	广东绿色华普线缆有限公司	m	200	3.5	700	
出入口控制系统								
1	门禁系统	大华/DH-ASC6202C-D	浙江大华技术股份有限公司	套	1	3000	3000	
巡更系统								
1	巡更棒	大华/DH-ASX1100	浙江大华技术股份有限公司	台	2	580	1160	
2	巡检点	大华/DH-ASX2100	浙江大华技术股份有限公司	个	22	15	330	
3	巡更软件	大华/DH-ICC-Common-Patrol	浙江大华技术股份有限公司	套	1	1000	1000	
4	保卫人员防护工具套装	定制/定制	定制	套	2	1200	2400	
5	手持无线对讲机	定制/定制	定制	套	2	450	900	
专用通讯系统								
1	IP 网络可视对讲主机	大华/DH-SATM-MV4	浙江大华技术股份有限公司	套	1	4500	4500	
2	可视分机(全金属防暴)	大华/DH-SATM-ABV	浙江大华技术股份有限公司	套	8	1500	12000	

防爆安全检查系统								
1	X 光安检机	大华/DH-ISC-M5030	浙江大华技术股份有限公司	台	1	78000	78000	
2	安检门	大华/DH-ISC-D118W	浙江大华技术股份有限公司	台	1	12000	12000	
3	手持式金属探测器	大华/DH-XIS4000-M	浙江大华技术股份有限公司	台	2	450	900	
4	防爆罐	定制/定制	定制	台	1	1200	1200	
5	防爆毯	定制/定制	定制	套	1	1800	1800	
计算机网络系统								
1	核心交换机主机	大华/DH-IS5500-24GF8GT4XF	浙江大华技术股份有限公司	台	1	8200	8200	
2	接入交换机主机	大华/DH-S4200-24GT4GF	浙江大华技术股份有限公司	台	20	3400	68000	
3	网络辅材	定制/定制	定制	批	1	30000	30000	
4	网络机柜	越腾/YT6642C	越腾机柜	台	3	2800	8400	
监控中心机房工程								
1	机房环境及配套设施	定制/定制	定制	项	1	140000	140000	
2	UPS 主机	定制/定制	定制	套	1	68700	68700	
总价：大写：壹佰玖拾捌万柒仟玖佰陆拾叁元整 小写：1987963.00 元								

注：1. 投标人根据需要可在本表中自行增加更为详细的报价说明。

2. 报价包含设备价、备品备件价、包装费、装卸费、运输费、税金（含关税、增值税）、安装费、检测验收费、培训费及其他所有费用，均包含在投标报价中。

投标人： 南阳市中宝玉商贸有限公司 （电子签章）

法定代表人： _____ （电子签名）

日期：2025 年 12 月 23 日